УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад

общеразвивающего вида № 12 города Крымска муниципального образования

Крымский район.

ПРИКАЗ

       от   10.01.2022 г                   г. Крымск                     №  20 – ОД

О создании и утверждении состава комиссии для осуществления

контроля

по закладке продуктов на 2022 год

С целью соблюдения производственного контроля за рационом питания

детей, обеспечения безопасности и качества питания детей, контроля закладки

продуктов питания в котел и предупреждения нарушений технологий пищи.

 п р и к а з ы в а ю:

Создать и утвердить  комиссию  для  осуществления  действенного

контроля закладки основных продуктов  питания   в  котел  и установить

ответственных  по  дням  недели:

1. Понедельник – Тавшанджи Лилия Рефатовна – медсестра;

2. Вторник – Петрова Инна Геннадьевна – заведующий;

3. Среда – Тавшанджи Лилия Рефатовна – медсестра;

4. Четверг – Пасько Светлана Александровна – председатель ПК;

5. Пятница – Куртумерова Ирина Сергеевна – заведующий хозяйством.

    Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

   Заведующий МБДОУ детским садом № 12 ___________  И.Г. Петрова

   С приказом ознакомлены:

		2022-03-17T17:02:39+0300
	МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 12
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью